
Rybnik, dnia 18.11.2024 r.

AG-252/ZPU/10/24

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dot: postępowania na dostawę książek – nowości wydawniczych i wznowień oraz
audiobooków do siedziby Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rybniku przy
ul. J. Szafranka 7 w okresie od daty udzielenia zamówienia do 30.11.2024 r.

Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna im. Konstantego Prusa w Rybniku informuje o wynikach
postępowania dla zamówienia jw.

Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Rybniku po zapoznaniu się z ofertami w dniu
18.11.2024 r. wybrała ofertę złożoną przez Wykonawcę:

Platon Sp. z o.o., ul. Sławęcińska 16, Macierzysz 05-850 Ożarów Mazowiecki
Cena oferty: 4809,23 zł. (z pod. VAT)

W postępowaniu zastosowano dwa kryteria – cena i upust stosowany od ceny detalicznej książki,
a sposób przyznawania punktów opisano wzorem w Warunkach Zamówienia i przy jego zastosowaniu
dokonano porównania cen ofertowych, a następnie przemnożono przez procentową wartość danego
kryterIum.

Zestawienie ofert:

Punktacja

zaNr Firma ( nazwa) lub nazwisko I Cen? $bmth) l Punkta t.ja
ofer l oraz 1 złożonej 1 - - - 1 Upust w %

ty I adres Wykonawcy I afery w zł. 1 za cenę w pkt

Łączna

punktacja

w pktupust

w pkt

1 Platon Sp. z o.o., ul.
Sławęcińska 16,

Macierzysz 05-850
Ożarów Mazowiecki

4809,23 50 45,10 50 100

ATENEUM Sp. z o.o. sp.k.,
21 ul. Półłanki 12c, 30-740

Kraków 5848,00 41,12 1 45 49,89 91,01

Aleksandra Klich-Słewiorek


